РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.02.2020

№ 1/8
пгт Кильмезь

Об организации работы с ТКО на территории Кильмезского района

       В соответствии с решением Кильмезской районной Думы  от 13.12.2019 №6/10 «Об утверждении плана работы Кильмезской районной Думы на 2020 год», заслушав информацию заместителя главы администрации, заведующего отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры С.Г.Сморкалова,   Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1.Информацию «Об организации работы с ТКО на территории Кильмезского района»  принять к сведению.
 2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте     Кильмезской     районной думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Кильмезской районной Думы

А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района

   А.В. Стяжкин